
Uchwała nr 1510/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 
 

w sprawie organizacji II edycji „Mazowieckiego Konkursu Serów Zagrodowych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)  
oraz z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Mazowieckim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego 

z siedzibą w Warszawie w sprawie współorganizacji II edycji „Mazowieckiego Konkursu 
Serów Zagrodowych”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Radosława 
Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Daniela Łagę  
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Zatwierdza się regulamin II edycji „Mazowieckiego Konkursu Serów Zagrodowych”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Powołania członków Kapituły II edycji „Mazowieckiego Konkursu Serów Zagrodowych” dokona 
Marszałek Województwa Mazowieckiego w drodze zarządzenia. 
 

§ 4. 
Obsługę organizacyjną i techniczną II edycji „Mazowieckiego Konkursu Serów Zagrodowych” 
zapewnia Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie organizacji II edycji „Mazowieckiego Konkursu Serów Zagrodowych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


